
 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 1 z 7 

 

Příloha č. 1   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí jako zadavatel vyhlašuje v souladu s Příručkou 

pro příjemce Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost výzvu pro 

předložení nabídek na zakázku malého rozsahu na služby 

 

Název veřejné zakázky: 
Jedeme do Evropy 

Projekt: 
CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Zadavatel 

Název: 
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí  

IČO : 
00843491 

Adresa sídla: 
Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí  

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat:  
Ing. Jindra Mikuláštíková  

Telefon: 733 718 580 

E-mail: mikulastikova@spsstavvm.cz 

 

1. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Předmětem zakázky jsou služby:  
Část A: zajištění zahraničních jazykových intenzivních kurzů pro 3 pedagogy včetně 
ubytování, stravování, pojištění poplatku za učební materiály a certifikát. 
Část B: zajištění jazykově vzdělávacího pobytu pro 50 žáků a 7 členů pedagogického 
doprovodu s výukou anglického jazyka včetně dopravy, ubytování, stravování, služeb 
průvodců, vstupů do památek a pojištění pro žáky a pedagogický dohled. 
 
 
 
 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 2 z 7 

 

 
Požadovaná specifikace je uvedena v bodě 2. této zadávací dokumentace.  
 
1.1. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky  „Jedeme do 

Evropy“ (reg. č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729), případně část A nebo B, s uvedením výzvy „Nabídka - 

neotevírat“. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. Nabídka musí být zpracována ve všech částech 

v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). 

Nabídka musí být předložena v následujícím pořadí: 

- Krycí list (Příloha č. 3) s  uvedením: názvu veřejné zakázky, názvu projektu a jeho registračního 

čísla, s uvedením výsledné nabídkové ceny s DPH, názvu a sídla uchazeče, názvu a sídla 

zadavatele a podpisu osoby oprávněné jednat v zastoupení uchazeče s uvedením data. 

- Návrh smlouvy (Příloha č. 2) podepsaný oprávněnou osobou (tzn. uchazečem – fyzickou 

osobou, nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče), součástí návrhu smlouvy budou 

stanovené přílohy dle článku 2 této Zadávací dokumentace. 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace, a to - čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 4), prohlášení uchazeče (Příloha č. 5), čestné prohlášení 

o nestrannosti a nepodjatosti (Příloha č. 6), doklady prokazující profesní kvalifikační 

předpoklady. 

- Ostatní dokumenty, které mají dle uchazeče tvořit obsah nabídky. 

Nabídka musí být předložena ve formě znemožňující manipulaci s jednotlivými listy a všechny 

stránky musí být očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

 

1.2. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, nepřipouští se variantní řešení. 

 

2. Specifikace předmětu plnění 

Předmět plnění je rozdělen do dvou částí. Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným 

předmětem postupu zadavatele v zadávacím řízení. Uchazeč je oprávněn podat nabídku do jedné 

nebo obou částí veřejné zakázky.  

Část A) Zajištění zahraničních jazykových kurzů pro učitele (3 učitelé)  

Jedná se o krátkodobé intenzivní kurzy v zahraničí pro učitele SŠ. Kurzy budou zaměřeny na 

zlepšování jazykových kompetencí obecně nebo na vzdělávání pro učitele dle specifikace v uvedené 

tabulce. 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 3 z 7 

 

 1. Malta 2. Velká Británie 3. Malta 

Jazyk angličtina angličtina angličtina 

Místo St. Paul´s Bay Inverness St. Julian´s 

Termín 9. - 22. 8.  2015 říjen nebo listopad 2015 9. – 22. 8. 2015 

Počet 
účastníků 

1 žena 1 žena 1 muž 

Specifikace 

jazykového 

kurzu 

- kombinovaný metodický a 

jazykový kurz pro učitele 

anglického jazyka 

v certifikované jazykové 

škole 

- celkem 60 lekcí (1 lekce 45 

min.) v průběhu 10 

pracovních dnů následujících 

po sobě 

- úroveň na základě 

rozřazovacího testu 

(předpoklad C1) 

- málopočetné výukové 

skupiny (do 12 osob) 

- všechny učební materiály 

používané v kurzu v ceně 

- výuka v dopoledních 

hodinách 

- osvědčení o absolvování 

kurzu 

- sezónní příplatek v ceně 

- výuka všeobecné angličtiny 

v certifikované jazykové 

škole 

- celkem 40 lekcí (1 lekce 45 

min.) v průběhu 10 

pracovních dnů 

následujících po sobě 

- úroveň na základě 

rozřazovacího testu 

(předpoklad C1) 

- málopočetné výukové 

skupiny (do 12 osob) 

- všechny učební materiály 

používané v kurzu v ceně 

- výuka v dopoledních 

hodinách 

- osvědčení o absolvování 

kurzu 

- výuka všeobecné angličtiny 

v certifikované jazykové 

škole 

- celkem 60 lekcí (1 lekce 45 

min.) v průběhu 10 

pracovních dnů 

následujících po sobě 

- úroveň na základě 

rozřazovacího testu 

(předpoklad C1) 

- málopočetné výukové 

skupiny (do 12 osob) 

- všechny učební materiály 

používané v kurzu v ceně 

- výuka v dopoledních 

hodinách 

- osvědčení o absolvování 

kurzu 

- sezónní příplatek v ceně 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 4 z 7 

 

Osvědčení o 

absolvování 

kurzu 

-název a sídlo zahraniční 

vzdělávací instituce 

- jméno a příjmení účastníka 

- název vzdělávacího 

programu 

- datum zahájení a datum 

ukončení programu 

- počet absolvovaných hodin 

- místo konání 

- způsob ukončení programu 

„certifikát o absolvování 

kurzu“ 

- místo a datum vystavení 

osvědčení 

- razítko a podpis 

statutárního orgánu 

vzdělávací instituce 

-název a sídlo zahraniční 

vzdělávací instituce 

- jméno a příjmení účastníka 

- název vzdělávacího 

programu 

- datum zahájení a datum 

ukončení programu 

- počet absolvovaných 

hodin 

- místo konání 

- způsob ukončení 

programu „certifikát o 

absolvování kurzu“ 

- místo a datum vystavení 

osvědčení 

- razítko a podpis 

statutárního orgánu 

vzdělávací instituce 

název a sídlo zahraniční 

vzdělávací instituce 

- jméno a příjmení účastníka 

- název vzdělávacího 

programu 

- datum zahájení a datum 

ukončení programu 

- počet absolvovaných 

hodin 

- místo konání 

- způsob ukončení 

programu „certifikát o 

absolvování kurzu“ 

- místo a datum vystavení 

osvědčení 

- razítko a podpis 

statutárního orgánu 

vzdělávací instituce 

Typ 

ubytování 

- v rezidenci, apartmánu, 

studiu nebo hotelovém 

pokoji 

- v hotelu /rezidenci -

samostatné jednolůžkové 

studio, případně 

jednolůžkový pokoj  

- v rezidenci, apartmánu, 

studiu nebo hotelovém 

pokoji 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 5 z 7 

 

Specifikace 

ubytování 

a)rezidence, apartmán, 

studia: klimatizovaná, se 

sociálním zařízením, se 

společnou kuchyňkou 

vybavenou základními 

spotřebiči (lednice, vařič, 

varná konvice) a jídelnou 

nebo 

b) hotelový pokoj – 1 

jednolůžkový pokoj 

s vlastním sociálním 

zařízením; pokoje vybavené 

klimatizací a lednicí 

-úklid minimálně 2x týdně 

a)samostatné studio 

vybaveno lednicí, vařičem, 

příp. mikrovlnou troubou a 

s vlastním sociálním 

zařízením 

nebo 

b)hotelový pokoj vybaven 

lednicí, rychlovarnou 

konvicí, příp. mikrovlnou 

troubou a s vlastním 

sociálním zařízením 

 

a)rezidence, apartmán, 

studia: klimatizovaná, se 

sociálním zařízením, se 

společnou kuchyňkou 

vybavenou základními 

spotřebiči (lednice, vařič, 

varná konvice) a jídelnou 

nebo 

b) hotelový pokoj – 1 

jednolůžkový pokoj 

s vlastním sociálním 

zařízením; pokoje vybavené 

klimatizací a lednicí 

-úklid minimálně 2x týdně 

Strava -polopenze bez stravy polopenze 

Pojištění - standardní cestovní 

pojištění léčebných výloh do 

výše min. 3 mil. Kč (včetně 

zubního ošetření a 

repatriace), pojištění 

osobních věcí a zavazadel, 

odpovědnosti za způsobenou 

škodu, asistenční služby, 

zachraňovací náklady, 

pojištění pro případ zrušení 

cesty (storno) 

- standardní cestovní 

pojištění léčebných výloh do 

výše min. 3 mil. Kč (včetně 

zubního ošetření a 

repatriace), pojištění 

osobních věcí a zavazadel, 

odpovědnosti za 

způsobenou škodu, 

asistenční služby, 

zachraňovací náklady, 

pojištění pro případ zrušení 

cesty (storno) 

- standardní cestovní 

pojištění léčebných výloh do 

výše min. 3 mil. Kč (včetně 

zubního ošetření a 

repatriace), pojištění 

osobních věcí a zavazadel, 

odpovědnosti za 

způsobenou škodu, 

asistenční služby, 

zachraňovací náklady, 

pojištění pro případ zrušení 

cesty (storno) 

Nejvýše přípustná nabídková cena v součtu činí 110.000,- Kč bez DPH, 134.200,- Kč včetně DPH. 

 

Část B) Zahraniční jazykově vzdělávací pobyt pro žáky 

Termín: 25. – 31. 10. 2015 
Délka pobytu: 7 dní/4 noci 
Místo realizace zájezdu: Londýn a okolí nebo JV Anglie s návštěvou Londýna 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 6 z 7 

 

Počet žáků: 50 + 7 vyučujících 
Doprava: klimatizovaným autobusem ve výborném technickém stavu s WC (noční přejezdy) se 2 
řidiči. Doprava v místě pobytu a na výlety. Dodavatel zodpovídá za technický stav vozidla a kvalifikaci 
řidičů včetně dodržování veškerých národních i mezinárodních předpisů pro přepravu osob. 

Strava: plná penze, obědy mohou být formou balíčků. 

Ubytování: hostitelské rodiny, 2-3 osoby v rodině. Zajištění každodenní dopravy (doprovodu) žáků 
na/z místa srazu hostitelskou rodinou nebo delegátem, zodpovědnost dodavatele za žáky od jejich 
převzetí po dopravení z/na místo srazu; ubytování pedagogů v hostitelských rodinách nebo 
hotelového typu. 

 
Dále v ceně: 

• Výlety: Londýn, významné architektonické a historické památky v okolí Londýna, muzea, 
kulturní události – nejméně 2 denně.   

• Jazyková výuka v rozsahu nejméně 12 vyučovacích hodin (45 minut) za pobyt na jazykové 
škole s akreditací British Council a nacházející se v místě ubytování, výuka v maximálně 
dvanáctičlenných skupinách, vydání osvědčení o absolvování výuky, výukové materiály, 
registrační a jiné poplatky. 

• Delegátský a průvodcovský servis v místě pobytu a na výletech. 

• Vstupné pro žáky i učitele: London Eye, Tower of London, Windsor Castle. 

• Pojištění: pro každého účastníka pojištění léčebných výloh v zahraniční (min. na 3 mil. Kč, 
včetně zubního ošetření a repatriace), pojištění pro případ přivolání opatrovníka, úrazové 
pojištění (min. 500.000Kč), pojištění osobních věcí a zavazadel, pojištění odpovědnosti za 
způsobenou škodu (min. 1 mil. Kč na zdraví a 1 mil. Kč na majetku), pojištění pro případ 
zrušení cesty (storno); 

• zákonné pojištění pro případ úpadku CK, případně jiné odpovídající pojištění uchazeče. 

V nabídce požadujeme rozepsat program zájezdu po jednotlivých dnech. 

Nejvýše přípustná nabídková cena v součtu činí 500.000,-  Kč bez DPH, 610.000,- Kč včetně DPH. 

 

3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

3.1 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako celkovou za plnění specifikovaná v článcích 2A a 2B této 
zadávací dokumentace. 

3.2 Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky.  

3.3 Všechny případné náklady a výdaje s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 
 

4. Doba a místo plnění zakázky 

Předmět zakázky bude dodán v souladu s termíny určenými touto dokumentací a vymezenými 

smlouvou s dodavatelem. 



 

Financováno z projektu č. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 

Stránka 7 z 7 

 

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná (případně elektronická) žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 

6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Žádosti o poskytnutí dodatečných informací mohou dodavatelé v písemné formě zasílat na kontaktní 

osobu Ing. Jindru Mikuláštíkovou, mikulastikova@spsstavvm.cz . V žádosti o poskytnutí dodatečných 

informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které 

veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a případné související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem 

dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím e-mailu.  

Zadavatel vždy současně uveřejní dodatečné informace na webu MŠMT, případně na webových 

stránkách organizace. 

 

6. Závěrečná ustanovení  

6.1 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

6.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení nebo jeho část. 

6.3 Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. 

6.4 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

6.5 Uchazeči, kteří nesplní podmínky zadavatele stanovené ve Výzvě nebo v Zadávací dokumentaci, 

budou z výběrového řízení vyloučeni. 

6.6 Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle ust. § 2e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

6.7 V případě nejasností v nabídce uchazeče je zadavatel, resp. hodnotící komise oprávněna požádat 

uchazeče o písemné vysvětlení nabídky. Uchazeč bude vyloučen, pokud vysvětlení nepodá ve 

stanovené lhůtě, popř. vysvětlení nebude dostatečné. Obdobně bude postupováno v případě, že 

nabídka uchazeče obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Valašské Meziříčí dne 15. 6. 2015.     

…………………………………………………………... 

        Ing. Jindra Mikuláštíková, ředitelka školy 


